
Technický list

TextFlow 12

Indukční dotyk pro měření délky, Typ: P2004M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 434760 P2004M

GTIN 4059192055042

Třída artiklu 43A

Popis

Provedení:
Induktivní dotyk pro měření délky v provedení s kompatibilitou s polomůstky Mahr nebo TESA.
Velmi robustní, s kuličkovým vedením a stíněný proti elektromagnetickým vlivům použitím
slitiny niklu a železa. Velmi vysoká lineárnost v celém rozsahu měření.
Úhlová redukce pro radiální výstup kabelu. Přiložená úhlová redukce umožňuje vedení kabelu
pod úhlem.
Funkce:
IP64: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Univerzální použití pro všechna vysoce přesná měření, zejména v oblasti výroby a dílen.
Rozsah dodávky:
Včetně návodu k obsluze, připojovacího kabelu (2,5 m).
Zvláštní příslušenství:
Pružiny měřicí síly, prodlužovací kabel.

Technický popis

Odchylka linearity při ±0,5 mm 0,4 µm

Měřicí síla na elektrické nule 0,75 ±0,15 N

Odchylka linearity při ±1,0 mm 1,5 µm

Ochranná třída IP IP 64

Označení výrobce P 2004M

Rozsah měření ±2 mm

Opakovatelnost 0,1 µm

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Kompatibilita Mahr

Kalibrování Cena na poptávku

Druh produktu Dotyk

Příslušenství

Zalomený držák úchylkoměrů45° Upínací délka 25 mm 434917 25

Zalomený držák úchylkoměrů60° Upínací délka 25 mm 434918 25

Zalomený držák úchylkoměrů60° Upínací délka 50 mm 434918 50

Zalomený držák úchylkoměrů45° Upínací délka 50 mm 434917 50

25.04.2024 10:03 2/2


